
 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 17.09.2020 № 2428-п 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления Брянской городской 

администрации от 20.02.2015  

№ 443-п «Об утверждении плана 

первоочередных мероприятий по 

обеспечению устойчивого развития и 

социальной стабильности города Брянска в 

2015 году и на период 2016-2017 годов и о 

создании межведомственной комиссии по 

обеспечению устойчивого развития 

экономики и социальной стабильности в 

городе Брянске»  
 

 

 

 

В соответствии с Распоряжением Правительства Брянской области 

от 04.06.2018 г. № 142-рп «О признании утратившими силу некоторых 

распоряжений Правительства Брянской области», Уставом городского 

округа город Брянск: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Брянской городской 

администрации от 20.02.2015 № 443-п «Об утверждении плана 

первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития и 

социальной стабильности города Брянска в 2015 году и на период  



 2 

2016-2017 годов и о создании межведомственной комиссии по 

обеспечению устойчивого развития экономики и социальной 

стабильности в городе Брянске» (в редакции постановления Брянской 

городской администрации от 22.12.2016 № 4524-п). 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» 

и разместить на официальном сайте Брянской городской администрации 

в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н. 

 

Глава администрации  А.Н. Макаров 

 


